
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Case study of physiotherapeutic treatment of a patient after reconsruction
of anterior cruciate ligament

Jazyk práce: angličtina

Student: Rafael Alexandros Vasiliou
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie
Obor práce: Fyzioterapie

Vedoucí / školitel: PhDr. Vláčilová Ivana, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Mahr Edwin, PhD.

Předseda komise: doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc.
Členové komise: doc. MUDr. Eva Kohlíková, CSc.

MUDr. Simona Majorová
PhDr. Ivana Harbichová, Ph.D.

Datum obhajoby: 25.01.2016
Průběh obhajoby: Student prezentoval cíle, metody a výsledky své bakalářské práce, kterou

zpracoval na klinickém pracovišti během souvislé klinické praxe.
Následně byly přečteny v nepřítomnosti jak oponenta tak vedoucí práce
posudky v plném znění. Student se k oběma posudkům vyjádřil a
zodpověděl otázky, které oponent a vedoucí položili.
Následovala veřejná diskuse, ve které student odpovídal na dotazy komise.
Pavlů – (1) které postupy byly použity pro redukci otoku v oblasti
kolenního kloubu; (2) které relaxační techniky byly použity; (3) dotaz k
lymfatickému tapování
Kohlíková – dotaz k použité literatuře a připomínka k seznamu citovaných
zdrojů
Prezentace a veřejná rozprava probíhaly v jazyce anglickém.
V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studenta, schopnost
reagovat a odpovídat na položené dotazy a obhajobu uzavírá celkovým
výsledkem výborně.

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________
doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

